
UCHWAŁA NR XXIV/157/12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 12 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia użytku ekologicznego „Bagno Bażęgi” 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 
151, poz. 1220 ze zmianami: Dz. U. z 2009r Nr 215, poz. 1664, Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 76, 
poz. 489, Nr 119, poz. 804, Dz. U. z 2011r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, 
z 2012r. poz.985) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/50/11 Rady Gminy Dywity z dnia 15.06.2011r. w sprawie utworzenia użytku 
ekologicznego „Bagno Bażęgi” § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) umyślnego zabijania dziko występujących 
zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb 
oraz wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Id: 5969CCC3-2E4A-4E46-92FA-FC45A727C614. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




